## DE GLORIA.

mæ laudis ornamenta, quæ fuit diuina beni-  
 gnitate consequutus, oratione complectitur  
 neque tantum potentia aut imperij finibus,  
 quantum claritate nominis, incéditur, ad Dei  
 laudes, cælesti quadam harmonia concinen-  
 das. Illius autem vltima verba, quæ dixit, cum  
 iam mors appropinquaret, nonne aperte de-  
 clarant quantum illi nominis amplissimi stu-  
 dium extiterit? Nam neque nomen suum ne-  
 que parentis reticuit: & cū maiestatem suam  
 esset oratione complexus, musicū illud artifi-  
 cium quo tantum diuinæ mentis viribus exci-  
 tatus excelluit, nullo modo silentio præteri-  
 uit. Huius sapientissimi viri sapientissimus fi-  
 lius Solomon, quæ præmia proponit iuuentu-  
 ti? quibus muneribus adolefcentes ad sapien-  
 tiæ studium in principio operis inuitat? Non  
 alijs certe, quam regis dignitatis insignibus,  
 quibus excoluntur omnes animi, qui diuinæ  
 legi parent. Ait enim in eodem libro, iustitiæ  
 memoriã esse iucundam, atque sempiter-  
 nam, impiorum autem nomē quasi tabe exe-  
 sum, atq; confectum euanescere, claramque  
 famã esse omnibus opibus & facultatibus an-  
 teponendam. Alibi vero, cum rerum huma-  
 narum imbellicitatem, huiusq; miseræ vitæ  
 sollicitudines, & angores esset elegantissime  
 persecutus, omniaque tandem humana, vt le-  
 uia

uia & inania contemneret, vnam gloriam excipit, & quasi mente incitatus exclamat, illius suauitatem vuguetis suauissimis & odoribus esse preferendā. Multa possum ex huius summi Regis scriptis memoriter pronuntiare, quibus ea confirmetur opinio, gloriam nempe esse pijs hominibus expetendam. Sed par est, vt rationibus etiam pugnemus. Atque primum illud afferamus, obscuritatem, ignobilitatem, ignominiam, & dedecus esse diuinæ vindictæ supplicium consceleratis hominibus irrogatum. Legimus enim eorum nomē qui diuinam religionem impie, atque nefarie violauerunt, fuisse ex hominum memoria penitus euulsum. Apud Mosē vero deus ipse prædicit impijs, fore nisi resipiscāt, vt eorum nomē obliuione sempiterna conteratur. Alibi autem idq; multis in locis minitatur infamiam omnibus, qui legem neglexerint, atque sacra polluerint. Ieremias autem ita sub dei persona in Iudæos inuehitur. Euellā, inquit, vos, & ciuitatem istam excindam, tradamq; vos grauissimis ignominie maculis iniustos hominū memoriæ sempiternæ. Ex ijs & alijs locis infinitis, quos breuitate diei admonitus omitto, apertum atque perspicuum est ignominiam esse supplicium hominum impietati & scelere à diuino numine constitutum. Qua